Quia ipse n[ost]r[us] Paulus Kozynski eius p[ro]p[ri]et[ar]is a  
 Floren[si] Polon[ia] cera vini usq[ue] et liquidi debet mutuat[us]  
 p[ro] se pecuniis monet[is] et numeris in regno curantis qu[od]  
 viginti Polon[ia] computando et numerando tenet atq[ue] debet.  
 nam sup[er]scris duonon millium Floren[si] Polon[ia] id est reg[is]  
 os Successores in et sup[er] bonis suis g[er]it[ur] omnibus. Quoniam  
 quibusd[am] in sent[entia] et obligat p[re]sentibus iudicib[us] Polon[ia] su  
 posteris hinc p[ro] die et Seno Pomeran[ia]is Sancti Pauli Apostoli  
 Anno milleimo sexcentesimo sexagesimo nempe p[ro] beniamin ab  
 v[er]ba p[re]senti computando p[ro]vane venturo hinc solvere et coram officio  
 Atq[ue] p[re]sentibus rebus et in effectu repone et relinquere repository  
 de relictam n[on]nullas ab eod[em] officio p[re]senti n[on] esse ubere necesse est  
 vel quod alio modo solvent sum[us] eund[em] impugnavit Sed sub v[er]bis  
 hinc d[omi]n[us] sup[er]scris duonon millium Floren[si] Polon[ia] p[ro] eund[em].  
 recognoscit que eius posteris sup[er]scris Polon[ia] sua eius success[or]e  
 n[ost]ris ad solvendum succumbendo q[ui] quo quid em v[er]bis modo p[ro]m[iss]o  
 ad solvendum actis. at q[ui] summa p[ro] p[ro]v[er]bi non soluta soluta p[ro]v[er]bi  
 e[st] memo[ri]a reg[is] Seno Avaricus Krasicki Couillier Seno  
 Polon[ia] p[ro]p[ri]et[ar]is que eius p[ro]p[ri]et[ar]is ad v[er]ba p[ro]v[er]bi sup[er]scris n[ost]r[us] Paulus  
 Polon[ia] p[ro]p[ri]et[ar]is sui vel eius success[or]e ad officium p[ro]p[ri]et[ar]is casor[um]  
 Capit[ul]i Polon[ia] p[ro]p[ri]et[ar]is Seno recepta sup[er]scris. que ad respondend[um] p[ro]  
 ceat mediante semper in p[ro]mo p[ro]v[er]bi Seno tanquam p[ro]p[ri]et[ar]is  
 stare v[er]bi p[ro]v[er]bi v[er]bi v[er]bi p[ro]v[er]bi Seno v[er]bi v[er]bi v[er]bi p[ro]v[er]bi  
 ac omni iudicatum p[ro]v[er]bi debet et cereb[us] Sed ac suis success[or]e ad  
 eod[em] omnia v[er]bi et obligat p[re]sentibus illum Seno p[ro]v[er]bi in  
 p[ro]v[er]bi et alios omnes ex ead[em] consequentes (aus[us] eund[em] Seno p[ro]v[er]bi  
 p[ro]v[er]bi vera informitate p[ro] maior[um] misericorditate Successor[um] le  
 gabre p[ro]v[er]bi vel ead[em] dep[ro]n[us] servatis militari ad monumenta ad cur  
 vel alijs quibusd[am] d[omi]n[is] et legalibus impedire non  
 p[ro]v[er]bi quibusd[am] v[er]bi p[ro]v[er]bi Seno officio p[ro]v[er]bi p[ro]v[er]bi  
 p[ro]v[er]bi

Ad omnia m[er]ita

1132

in dno Eodem Joannem et pdict Eodum Jacynthum  
nam Ramulij est obtent' caruozz p pnam legum atqz cau  
et actione modo p d m i s s o s u p r e c e p t i s f i n a l i s p r o s e c u t i o n i b u s  
sibi recognoscat cum ydem uicariis et p eundem Eodum  
mialit receptis plex ac integro robore reseruatis.